
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 616 dei 08/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 219  DEL 08/06/2023

Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: �ROGETTO DI �UBBLICA UTILITA'  A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A oALERE SULLA
D.G.R.o. 1320/2022-A��ROoAZIONE AooISO E SCHEMA DI DOMANDA

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

DATO ATTO che cpa deiiberon di giuatn cpmuanie a.257 dei 15.12.2022 è stntn nooropintn i’ndesipae ni oropgetp di
iniproi di oubbiicn utiiittà faniiiintp nii’iaseroimeatp aei mpadp dei iniprop di 5 oerospae roesideat aei cpmuae di Cnproie  ntronierosp
i’iadiiiduniipae di ua spggetp oropopaeate dn desiganroe ia seguitp nd uan oropceduron nd eiideain oubbiicn, cui soeterotà curonroe in
oroeseatniipae deii’istnain niin Regipae oeaetp ni seasi dei D.G.R. 1320/2022, cpndiuinroe gii ufci cpmuanii, oropcederoe niin
seieiipae, nssumeroe i iiacitproi n temop deteromiantp;
�REMESSO che:

-ni seasi degii nrot. 3 e 4 dei d.igs. 18.08.2000, a. 267 e ss.mm. ii. Ii  cpmuae è i’eate ipcnie che ronooroeseatn in
cpiietiittà,  ae  curon  gii  iateroessi  e  oropmupie  ip  siiiuoop  deiin  oroporoin  cpmuaittà  eserocitnadp tute  ie  fuaiipai
nmmiaistrontie che apa sinap esoroessnmeate ntroibuite nd nitroi spgget;
-ii Cpmuae di Cnproie aeii’nmbitp deiie opiitche ntie dei iniprop, iateade fniproiroe ip siiiuoop di oerocprosi di  iate-
groniipae ed iaseroimeatp iniprontip n fniproe di oroporoi citndiai che ierosnap ia situniipae di disngip spcip - ecpap-
micp e/p di emnrogianiipae dei merocntp dei iniprop;
-in d.g.ro.o. a. 1320/2022 – �R oeaetp FSE+ 2021-2027, Obietip "Iaiestmeat oero i'pccuoniipae e in  croescitn" -
Decisipae di esecuiipae deiin Cpmmissipae europoen a. (2022)5655 dei 1/08/2022 - �roiproittà 3, Obietip soecifcp
h) -  Aooropiniipae deiin Diroetin "Lniproi di �ubbiicn Utiittà e Citndianain Atin -  �ropget oero i'iaseroimeatp in-
iprontip temopronaep di dispccuont oroiii di tuteie - Aaap 2022" hn oroeiistp in roeniiiiniipae, su bnse cpmuan-
ie, di oropget di oubbiicn utiittà e citndianain ntin n fniproe di spgget  sinatnggint esciusi dni merocntp dei in-
iprop;
- in suddetn deiiberon hn nooropintp in diroetin (niiegntp B deiin d.g.ro.o. a. 1320/2022) oero in oroeseatniipae dei
oropget;

oISTO che cpa deteromianiipae diroigeaiinie a. 351 dei 16.12.2022 ii sptpscroitp diroigeate hn nooropintp ip schemn di
mnaifestniipae di iateroesse e roeintin dpmnadn oero oropcederoe nii’iadiiiduniipae dei onrotaero oero in  oroeseatniipae di
ua oropgetp aeii’nmbitp deiin d.g.ro.o. di cui trontnsi;
DATO ATTO che cpa deteromian a. 5 dei 10/01/2023 n cpaciusipae deiin oropceduron seietin ieaiin ntroibuitp niin
cppoerontin  Cp.ge.s.  Dpa  Lproeaip  Miinai  Mestroe  oinie  Sna  Mnrocp  CF/�IoA  02793590270,  ii  roupip  di  onrotaero
poerontip;
CONSTATATO che in Regipae oeaetp hn nooropintp ii oropgetp cpagiuatp, oroeseatntp dn onrote di Cp.ge.S oero cpatp
dei  cpmuai  di  Cnproie,  Musiie  di  �inie,  Mepip,  Fpssnitn  di  �inie,  Fpssnitn  di  �protpgrounrop,  Cpacprodin  Sngitnroin,
�ronmnggiproe, Cniniiiap-Troeoprot;
RITENUTO  oerotnatp  pooprotuap  nooropinroe  i  segueat dpcumeat ,  nccinront ni  oroptpcpiip  ni  a.  22893  dei
08.06.2023:



1) i’niiisp oubbiicp oero in seieiipae dei destantnroi dei oropgetp (sptpscroitp e roedntp te dn onrote di
Cp.ge.s);
2) schemn mpduip di oroeseatniipae deiin dpmnadn;

niiegnt niin oroeseate e che ae fnaap onrote iategronate;

DETERMINA

1.in oroemessn è onrote iategronate e spstnaiinie deiin oroeseate deteromianiipae;

2.di nooropinroe:
1) i’niiisp oubbiicp oero in seieiipae dei  destantnroi  dei  oropgetp (sptpscroitp e roedntp dn onrote  di
Cp.ge.s);
2) schemn mpduip di oroeseatniipae deiin dpmnadn;

3.di oubbiicnroe nii’nibp oroetproip pa-iiae e di dnroae mnssimn difusipae;

4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.  Ammiai -
stroniipae tronsonroeate”;

6. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e ntestnate in
roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiip-
ae dei oroeseate oropiiedimeatp;

 Setproe Seroiiii niin �erospan



Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 08/06/2023


